
 

1. 
 


 

Výlukový jízdní řád 
platný dne  

05. června 2025 
 (pracovní den)  

 

 

  114  Lovosice - Postoloprty (pouze vlaky dotčené výlukou)             DÚK  
 

Správa železnic / ČD Vlak   
 6130 

 
 6100 

 
 6150 

 
 6104 

 
  

 6106 
 

 
 6108 

 
 6132 

 
 6110 
  

 6134 
 

 6112 
 

 6136 
 

6114 
   

6138 
   

6116 
   

  Ze stanice  Úštěk Č. Lípa 
hl. n. 

Úštěk Č. Lípa 
hl. n. 

 Č. Lípa 
hl. n. 

 Č. Lípa 
hl. n. 

Litoměřice 
horní n. 

Č. Lípa 
hl. n. 

Úštěk Č. Lípa 
hl. n. 

Úštěk Č. Lípa 
hl. n. 

Úštěk Č. Lípa 
hl. n. 

 Lovosice  090/097 701     5 02 

 
  6 02   7 02   8 02    10 02    12 02   13 02   14 02   15 02   16 02   17 02    18 02    19 02    20 02 

 Sulejovice 715     5 06 6 06 7 06 8 06  10 06  12 06 13 06 14 06 15 06 16 06 17 06 18 06 19 06 20 06 

 Čížkovice 711                                              5 09   6 09   7 09   8 09    10 09    12 09   13 09   14 09   15 09   16 09   17 09   18 09   19 09 20 09 

 
Správa železnic / ČD Vlak              

6136 
   

  6114 
 

  6138 
 

  6116 
 

 Čížkovice 711                                              5 10   6 10   7 10   8 10    10 10    12 10   13 10   14 10   15 10   16 10   17 10   18 11   19 11   20 11 

   Čížkovice, Želechovice (na znamení) 713                                            17 12             

 Úpohlavy 717     5 14 6 14 7 14 8 14  10 14  12 14 13 14 14 14 15 14 16 14 17 14 18 14 19 14 20 14 

 Chotěšov pod Hazmburkem 713     5 19 6 19 7 19 8 19  10 19  12 19 13 19 14 19 15 19 16 19 17 19 18 19 19 19 20 19 

   Černiv, ObÚ (na znamení) 713                                            17 20             

 Slatina pod Hazmburkem 728     5 22 6 22 7 22 8 22  10 22  12 22 13 22 14 22 15 22 16 22 17 22 18 22 19 22 20 22 

 Libochovice 096 721                                   5 25   6 25   7 25   8 25    10 25    12 25   13 25   14 25   15 25   16 25   17 25    18 25    19 25    20 25 

 
Správa železnic / ČD Vlak 

6180 
   

6130 
   

6100 
   

6150 
   

6104 
   

26702 
   

6106 
   

26704 
   

6108 
   

6132 
   

6110 
   

6134 
   

6112 
   

    

 Libochovice 096 721    4 27    5 27    6 27   7 27    8 27     10 27     12 27    13 27    14 27    15 27    16 27    17 27    18 28    19 28    20 28 

 Libochovice město 721                             4 30    5 30    6 30   7 30    8 30     10 30     12 30    13 30    14 30    15 30    16 30    17 30    18 30    19 30    20 30 

 Dubany 721(u obchodu)    4 32    5 32    6 32     8 32     10 32     12 32    13 32    14 32    15 32    16 32    17 32    18 33    19 33   20 33 

 Křesín 723 (u pekárny)    4 35    5 35    6 35     8 35     10 35     12 35    13 35    14 35    15 35    16 35    17 35    18 36    19 36   20 36 

 Koštice nad Ohří 866    4 38    5 38    6 38     8 38     10 38     12 38    13 38    14 38    15 38    16 38    17 38    18 38    19 38   20 38 

 Pátek 872    4 49    5 49    6 49     8 49     10 49     12 49    13 49    14 49    15 49    16 49    17 49    18 42    19 42   20 42 

 Slavětín nad Ohří 867    4 58    5 58    6 58     8 58     10 58     12 58    13 58    14 58    15 58    16 58    17 58    18 48    19 48   20 48 

 Veltěže 868    5 00    6 00    7 00     9 00     11 00     13 00    14 00    15 00    16 00    17 00    18 00    18 52    19 52   20 52 

  Obora, závod 868    5 02   6 02    7 02     9 02     11 02     13 02    14 02    15 02    16 02    17 02    18 02             

 Louny 110 7, 801     5 10    6 10    7 10     9 10     11 10     13 10    14 10    15 10    16 10    17 10    18 10    18 56    19 56    20 56 

 Louny 110 7, 801     5 11    6 11    7 11     9 11   9 59    11 11 11 59    13 11    14 11    15 11    16 11    17 11    18 11    18 59    19 59    20 59 

 Louny střed 7,801 (Osvoboditelů)     5 13    6 13    7 13     9 13 10 01    11 13 12 01    13 13    14 13    15 13    16 13    17 13    18 13    19 01    20 01   21 01 

 Louny město 7,801 (sokolovna)     5 14    6 14    7 14     9 14 10 03    11 14 12 03    13 14    14 14    15 14    16 14    17 14    18 14   19 03    20 03  21 03 

 Březno u Postoloprt 811   5 22  6 22  7 22   9 22 10 11  11 22 12 11  13 22  14 22  15 22  16 22  17 22  18 22  19 11   21 11 

 Postoloprty 123 811     9 28    6 28    7 28     9 28 10 17    11 28 12 17    13 28    14 28    15 28    16 28    17 28    18 28    19 15     21 15 

  Do stanice                  

  114  Postoloprty - Lovosice (pouze vlaky dotčené výlukou)          DÚK  
 Správa železnic / ČD Vlak  6131 

   
 6101 
   

 6133 
   

 6103 
   

 26701 
   

 6153 
   

6105 
   

 26703 
   

6107 
   

 26705 
   

6109 
   

 6135 
   

6111 
   

6137 
   

6113 
   

6139 
   

 6115 
  

  Ze stanice                  

 Postoloprty 123 811      4 24    5 24   6 24   7 41     9 41   10 24  11 41   12 24   13 24   14 24   15 24   16 24    17 24    18 41 
 Březno u Postoloprt 811      4 30      5 30     6 30     7 45       9 45     10 30    11 45     12 30     13 30     14 30     15 30     16 30      17 30      18 45   
 Louny město 7,801 (sokolovna)      4 38    5 38   6 38   7 52     9 52   10 38  11 52   12 38   13 38   14 38   15 38   16 38    17 38    18 52 
  Louny město (ulice U Zastávky) 7,801                     8 38                                         

 Louny střed 7, 801 (Osvoboditelů)     4 39   5 39  6 39  7 53   8 39  9 53  10 39 11 53  12 39  13 39  14 39  15 39  16 39   17 39   18 53 
 Louny 110 7, 801      4 41           5 41          6 41          7 56           8 41          9 56          10 41          11 56          12 41          13 41          14 41          15 41          16 41           17 41           18 56        
 Louny 110 801    3 42    4 42    5 42   6 42     8 42    10 42    12 42   13 42   14 42   15 42   16 42    17 42    18 59 
  Obora, závod 868    3 50      4 50      5 50     6 50       8 50      10 50      12 50     13 50     14 50     15 50     16 50      17 50       

 Veltěže 868    3 52    4 52    5 52   6 52     8 52    10 52    12 52   13 52   14 52   15 52   16 52    17 52    19 03 
 Slavětín nad Ohří 867   3 54   4 54   5 54  6 54    8 54   10 54   12 54  13 54  14 54  15 54  16 54   17 54   19 06 
 Pátek 872    4 03    5 03    6 03   7 03     9 03    11 03    13 03   14 03   15 03   16 03   17 03    18 03    19 12 
 Koštice nad Ohří 866    4 14    5 14    6 14   7 14     9 14    11 14    13 14   14 14   15 14   16 14   17 14    18 14    19 16 
 Křesín 723 (u pekárny)    4 17    5 17    6 17   7 17     9 17    11 17    13 17   14 17   15 17   16 17   17 17    18 17    19 18 
 Dubany 721(u obchodu)    4 20    5 20    6 20   7 20     9 20    11 20    13 20   14 20   15 20   16 20   17 20    18 20    19 21 
 Libochovice město 721    4 22    5 22    6 22   7 22    8 22   9 22    11 22    13 22   14 22   15 22   16 22   17 22    18 22   19 24 
 Libochovice 096 721                                  4 25    5 25    6 25   7 25    8 25   9 25    11 25    13 25   14 25   15 25   16 25   17 25    18 25    19 27 

 
Správa železnic / ČD Vlak 

  6131 
  

  6101 
  

  6133 
  

  6103 
  

   6153 
  

  6105 
  

   6107 
  

   6109 
  

  6135 
  

  6111 
  

  6137 
  

     

 Libochovice 096 721    4 28    5 28    6 28   7 28    8 28   9 28    11 28    13 28   14 28   15 28   16 28   17 28    18 28    19 28 
 Slatina pod Hazmburkem 728  4 31  5 31  6 31 7 31  8 31 9 31  11 31  13 31 14 31 15 31 16 31 17 31  18 31    19 31 
   Černiv, ObÚ (na znamení) 713                                                17 33  18 33             

 Chotěšov pod Hazmburkem 713  4 34  5 34  6 34 7 34  8 34 9 34  11 34  13 34 14 34 15 34 16 34 17 34  18 34  19 34 

 Úpohlavy 717  4 39  5 39  6 39 7 39  8 39 9 39  11 39  13 39 14 39 15 39 16 39 17 39  18 39  19 39 

   Čížkovice, Želechovice (na znamení) 713                                                       17 40  18 40            

 Čížkovice 711    4 42    5 42    6 42   7 42    8 42   9 42    11 42    13 42   14 42   15 42   16 42   17 42    18 42  19 42 

 
Správa železnic / ČD Vlak 

                   6115 
   

 Čížkovice 711    4 43    5 43    6 43   7 43    8 43   9 43    11 43    13 44   14 44   15 44   16 44   17 44    18 44  19 44 

 Sulejovice 715  4 47  5 47  6 47 7 47  8 47 9 47  11 47  13 48 14 48 15 48 16 48 17 48  18 48  19 48 

 Lovosice  090/097 701                            4 52    5 52    6 52   7 52    8 52   9 52    11 52    13 52   14 52   15 52   16 52   17 52    18 52  19 52 

  Do stanice Úštěk Č. Lípa 
hl. n. 

Litoměřice 

horní n.. 
Č. Lípa 
hl. n. 

 Litoměřice 
horní n. 

Č. Lípa 
hl. n. 

 Č. Lípa 
hl. n. 

 Č. Lípa 
hl. n. 

Úštěk Č. Lípa 
hl. n. 

Úštěk Č. Lípa 
hl. n. 

Litoměřice 
horní n. 

Č. Lípa 
hl. n. 

 
       náhradní autobusová doprava (NAD) 
       přeprava NENÍ ve spojích náhradní autobusové dopravy (NAD) zajištěna   
         spoj může být na svém odjezdu o 0 - 5 minut opožděn   

 
Omezení služeb ve vlacích: 

 - v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD) je služba vyloučena.   - v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD) není služba garantována. 
Přeprava kočárků bude možná pouze do vyčerpání kapacity v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD). 
Přeprava cestujících v 1. vozové třídě není v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD) zajištěna. 
 
Skupinové přepravy: Při cestování skupin 20 a více osob je nutné cestu objednat nejpozději 3 dny před jízdou prostřednictvím on-line objednávkového formuláře na www.cd.cz/objednavka-cesty-
skupiny, u pokladních přepážek ČD nebo telefonicky na Kontaktním centru ČD na čísle +420 221 111 122. 
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace při cestování. 
 
 
 
 
 

 


